ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT                          Bình Sơn, ngày       tháng       năm  2021

                              Kính gửi: BQL Khu kinh tế Dung Quất và các KCN tỉnh

Nhằm tăng cường công tác phối hợp thực hiện nhiệm vụ quản lý Nhà nước

khi triển khai các dự án trên địa bàn khu kinh tế Dung Quất trong thời gian đến

theo Biên bản ngày 22/6/2021; trong đó tập trung tháo gỡ vướng mắc trong công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án. UBND huyện Bình Sơn quyết

định thành lập Tổ công tác hỗ trợ bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án

trên địa bàn Khu kinh tế Dung Quất do Chủ tịch UBND huyện làm Tổ trưởng,

có mời đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu Công

nghiệp Quảng Ngãi làm Tổ phó (có dự thảo Quyết định kèm theo).

UBND huyện Bình Sơn đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu Công nghiệp Quảng Ngãi cử đại diện lãnh đạo Ban tham gia thành viên Tổ

công tác; đồng thời xem xét, tham gia góp ý nội dung dự thảo Quyết định; gửi

UBND huyện chậm nhất ngày 06/11/2021 để hoàn chỉnh, ban hành.

Đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu Công nghiệp

Quảng Ngãi quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan liên quan;

- VPH: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

 Võ Văn Đồng

V/v cử người tham gia Tổ công

tác hỗ trợ bồi thường, giải

phóng mặt bằng các dự án trên

địa bàn Khu kinh tế Dung Quất

		2021-11-04T08:15:46+0700

		2021-11-04T10:15:07+0700

		2021-11-04T10:15:07+0700

		2021-11-04T10:15:07+0700

		2021-11-04T10:15:07+0700